
Místo a datum vystavení: Za vystavující jednotku: 
London, 29. květen 2025 DNV - Business Assurance 

5th Floor, Vivo Building, 30 Stamford Street, 
London, SE1 9LQ, United Kingdom 

Erie Koek 
Představitel vedení 

Nesplnění certifikačních podmínek uvedených ve smlouvě může vést k neplatnosti certifikátu. 
AKREDITOVANÁ JEDNOTKA:  DNV Business Assurance UK Limited, 5th Floor, Vivo Building, 30 Stamford Street, London, SE1 9LQ, United Kingdom - TEL:+44(0) 203 816 
4000. www.dnv.co.uk 

CERTIFIKÁT 
SYSTÉMU ŘÍZENÍ 
Číslo certifikátu: 
C586403 

Datum původní certifikace: 
7. duben 2022 
(jinou certifikační společností) 

Platnost: 
29. květen 2025 – 6. duben 2028 
Konec platnosti předchozího certifikátu: 
6. duben 2025 
Datum poslední recertifikace: 
24. březen 2025 

Tímto se potvrzuje, že systém řízení společnosti 

Raiffeisenbank a.s. 
Hvězdova 1716/2b (City Tower), 140 78 Praha 4, Česká republika 
a na pobočkách uvedených v příloze tohoto certifikátu 

byl shledán shodným s požadavky normy systému managementu bezpečnosti informací: 
ISO/IEC 27001:2022

Certifikát je platný pro následující rozsah: 
Klíčové bankovní a podpůrné procesy, bankovní produkty,  související IT infrastruktura, 
místa a zaměstnanci v souladu s Prohlášením o aplikovatelnosti vydaným 2025/01/23. 



Číslo certifikátu: C586403 
Místo a datum vystavení: London, 29. květen 2025 

Nesplnění certifikačních podmínek uvedených ve smlouvě může vést k neplatnosti certifikátu. 
AKREDITOVANÁ JEDNOTKA:  DNV Business Assurance UK Limited, 5th Floor, Vivo Building, 30 Stamford Street, London, SE1 9LQ, United Kingdom - TEL:+44(0) 203 816 4000. 
www.dnv.co.uk 

strana 2 z 7 

Příloha k certifikátu 
Raiffeisenbank a.s. 

Pobočky, kde je systém řízení uplatňován: 
 

Název Adresa Rozsah certifikace 

Raiffeisenbank a.s. Hvězdova 1716/2b (City Tower), 140 78 
Praha 4, Česká republika 

Klíčové bankovní a podpůrné procesy, 
bankovní produkty,  související IT 
infrastruktura, místa a zaměstnanci  
v souladu s Prohlášením o aplikovatelnosti 
vydaným 2025/01/23. 

Raiffeisenbank a.s., 
BO Olomouc 

Třída Kosmonautů 1082/29, 779 00 
Olomouc, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Kontaktní centrum Teplice 

Masarykova třída 1846/95a, 415 01 
Teplice, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Praha 11 Data Center 

Hráského 2231/25, 148 00 
Praha 11, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Praha 15 Data Center 

K Pérovně 1616/2, 102 00  
Praha 15, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Olbrachtova 

Olbrachtova 2006/9, 140 21 
Praha 4, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Brno, Česká  

Česká 12, 602 00  
Brno, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Ostrava, Dlouhá  

Dlouhá 3, 702 00  
Ostrava, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Brno, Jánská  

Jánská 1/3, 602 00 
Brno, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
České Budějovice,  
nám. Přemysla Otakara II. 

nám. Přemysla Otakara II. 13, 370 63 
České Budějovice, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Hradec Králové, V Kopečku 

V Kopečku 75, 500 03  
Hradec Králové, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Praha 2, Karlovo náměstí 

Karlovo náměstí 10, 120 00 
Praha 2, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Praha 1, Národní  

Národní 1010/9, 110 00  
Praha 1, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Karlovy Vary 

Krále Jiřího 39, 360 01  
Karlovy Vary, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Praha 9, Jandova 

Jandova 135/2, 190 00 
Praha 9, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Liberec, Na Rybníčku 

Na Rybníčku 1, 460 01  
Liberec, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Zlín, J. A. Bati  

J. A. Bati 5648, 760 01 
Zlín, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Plzeň, Americká  

Americká 1, 301 00  
Plzeň, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Praha 1, Václavské náměstí 

Václavské náměstí 773/4, 110 00 
Praha 1, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Praha 1, Vodičkova  

Vodičkova 38, 110 00  
Praha 1, Česká republika 



Číslo certifikátu: C586403 
Místo a datum vystavení: London, 29. květen 2025 

Nesplnění certifikačních podmínek uvedených ve smlouvě může vést k neplatnosti certifikátu. 
AKREDITOVANÁ JEDNOTKA:  DNV Business Assurance UK Limited, 5th Floor, Vivo Building, 30 Stamford Street, London, SE1 9LQ, United Kingdom - TEL:+44(0) 203 816 4000. 
www.dnv.co.uk 

strana 3 z 7 

Název Adresa Rozsah certifikace 

Raiffeisenbank a.s., 
Jihlava 

Masarykovo náměstí 35, 586 01 
Jihlava, Česká republika 

Klíčové bankovní a podpůrné procesy, 
bankovní produkty,  související IT 
infrastruktura, místa a zaměstnanci  
v souladu s Prohlášením o aplikovatelnosti 
vydaným 2025/01/23. 

Raiffeisenbank a.s., 
Modřice 

U dálnice 777, 664 42  
Modřice, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Olomouc, nám. Národních hrdinů 

nám. Národních hrdinů 447/1, 779 00 
Olomouc, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Plzeň 

Poděbradova 2842/1, 301 00 
Plzeň, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Opava, Horní náměstí 

Horní náměstí 32, 746 01 
Opava, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Praha 1, Na Příkopě 

Na Příkopě 17, 110 00  
Praha 1, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Ústí nad Labem 

Velká Hradební 3385/9, 400 01  
Ústí nad Labem, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Praha 5, Lidická  

Lidická 42, 150 00  
Praha 5, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Praha 6, Dejvická 

Dejvická 11, 160 00  
Praha 6, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Ústí nad Labem, Pařížská 

Pařížská 20, 400 01  
Ústí nad Labem, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Praha 10, Švehlova 

Švehlova 1391/32, 102 00  
Praha 10, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Praha 9, Veselská 

Veselská 663, 199 00  
Praha 9, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Teplice 

náměstí Svobody 3316, 415 01 
Teplice, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Brno, Palackého třída 

Palackého třída 309/76, 612 00  
Brno - Královo Pole, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Brno, Netroufalky  

Netroufalky 770, 625 00 
Brno, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Pardubice, třída Míru 

třída Míru 420, 530 02  
Pardubice, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Plzeň, Písecká  

Písecká 972/1, 326 00  
Plzeň, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Tábor, Bílkova  

Bílkova 960, 390 02  
Tábor, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Frýdek-Místek, Josefa Václava Sládka 

Josefa Václava Sládka 84, 738 01 
Frýdek-Místek, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Olomouc, Polská  

Polská 1201/1, 779 00  
Olomouc, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Ostrava, Rudná 

Rudná 114/3114, 700 30  
Ostrava - Zábřeh, Czech Republic 

Raiffeisenbank a.s., 
Ostrava, Sjízdná  

Sjízdná 5554, 722 00  
Ostrava - Třebovice, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Pardubice 

třída Míru 92, 530 02  
Pardubice, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Praha 1, náměstí Republiky 

náměstí Republiky 1078/1, 110 00 
Praha 1, Česká republika 



Číslo certifikátu: C586403 
Místo a datum vystavení: London, 29. květen 2025 

Nesplnění certifikačních podmínek uvedených ve smlouvě může vést k neplatnosti certifikátu. 
AKREDITOVANÁ JEDNOTKA:  DNV Business Assurance UK Limited, 5th Floor, Vivo Building, 30 Stamford Street, London, SE1 9LQ, United Kingdom - TEL:+44(0) 203 816 4000. 
www.dnv.co.uk 

strana 4 z 7 

Název Adresa Rozsah certifikace 

Raiffeisenbank a.s., 
Praha 5, Řevnická 

Řevnická 121/1, 150 00  
Praha 5, Česká republika 

Klíčové bankovní a podpůrné procesy, 
bankovní produkty,  související IT 
infrastruktura, místa a zaměstnanci  
v souladu s Prohlášením o aplikovatelnosti 
vydaným 2025/01/23. 

Raiffeisenbank a.s.,  
Praha 9, Chlumecká 

Chlumecká 765/6, 198 00 
Praha 9, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Znojmo 

Masarykovo náměstí 325/3, 669 02 
Znojmo, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Ostrava, 28. října  

28. října 3348/65, 702 00
Ostrava - Moravská Ostrava,
Česká republika

Raiffeisenbank a.s., 
Praha 3, Nitranská  

Nitranská 988/19, 130 00  
Praha 3, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Praha 4, Hvězdova - Private Banking 

Hvězdova 1716/2b, 140 00 
Praha, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Praha 4, Hvězdova 

Hvězdova 1716/2b, 140 00 
Praha, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Brno, Masarykova  

Masarykova 30, 602 00 
Brno, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Havířov 

Hlavní třída 438/73, 736 01 
Havířov, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Hodonín 

Národní třída 18a, 695 01  
Hodonín, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Kolín 

Kutnohorská 43, 280 02 
Kolín, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Ostrava, Jantarová  

Jantarová 3344/4, 702 00  
Ostrava - Moravská Ostrava, 
Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Plzeň, sady Pětatřicátníků 

sady Pětatřicátníků 317/10, 301 00 
Plzeň, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Praha 10, Vršovická 

Vršovická 1527/68b, 100 00 
Praha 10, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Praha 2, Bělehradská 

Bělehradská 100, 120 00  
Praha 2, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Praha 4, Novodvorská 

Novodvorská 1800/136, 140 00 
Praha 4, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Praha 5, Nádražní  

Nádražní 344/23, 150 00  
Praha 5, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Liberec, České mládeže 

České mládeže 456, 460 03 
Liberec, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Most, tř. Budovatelů 

tř. Budovatelů 1996/112, 434 01 
Most, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Olomouc 

8. května 450/8, 779 00
Olomouc, Česká republika

Raiffeisenbank a.s., 
Praha 10, Nákupní  

Nákupní 389/3, 102 00  
Praha 10, Czech Republic 

Raiffeisenbank a.s., 
Praha 4, Roztylská  

Roztylská 2321/19, 148 00 
Praha 4, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Šumperk 

Hlavní třída 15, 787 01  
Šumperk, Česká republika 



 

 
 
Číslo certifikátu: C586403 
Místo a datum vystavení: London, 29. květen 2025 
 

 

Nesplnění certifikačních podmínek uvedených ve smlouvě může vést k neplatnosti certifikátu. 
AKREDITOVANÁ JEDNOTKA:  DNV Business Assurance UK Limited, 5th Floor, Vivo Building, 30 Stamford Street, London, SE1 9LQ, United Kingdom - TEL:+44(0) 203 816 4000. 
www.dnv.co.uk 
 

strana 5 z 7 
 

Název Adresa Rozsah certifikace 

Raiffeisenbank a.s.,  
Zlín, nám. Míru 

nám. Míru 9, 760 01  
Zlín, Česká republika 

Klíčové bankovní a podpůrné procesy, 
bankovní produkty,  související IT 
infrastruktura, místa a zaměstnanci  
v souladu s Prohlášením o aplikovatelnosti 
vydaným 2025/01/23. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Raiffeisenbank a.s.,  
Beroun 

Husovo nám. 45/32, 266 01  
Beroun, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Brno, Hradecká  

Hradecká 408/40, 621 00  
Brno-Ivanovice, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Brno, Joštova  

Joštova 137/6, 602 00  
Brno-město, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Brno, Ve Vaňkovce  

Ve Vaňkovce 462/1, 602 00  
Brno-Trnitá, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Hradec Králové, S. K. Neumanna 

S. K. Neumanna 487/7, 500 02  
Hradec Králové, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Chomutov 

Žižkovo náměstí 120, 430 01  
Chomutov, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Kladno, Osvobozených politických vězňů  

Osvobozených politických vězňů 656,  
272 01 Kladno, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Mladá Boleslav, třída T. G. Masaryka 

třída T. G. Masaryka 1009, 293 01  
Mladá Boleslav, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Mladá Boleslav, tř. Václava Klementa  

tř. Václava Klementa 1459, 293 01  
Mladá Boleslav, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Praha 4, Na Pankráci  

Na Pankráci 1724/129, 140 00 
Praha 4, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Praha 7, Milady Horákové  

Milady Horákové 10, 170 00  
Praha 7, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Říčany 

Masarykovo náměstí 155/9, 251 01 
Říčany, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Uherské Hradiště 

Obchodní 1508, vstup z Hradební ulice, 
686 01 Uherské Hradiště, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Česká Lípa 

náměstí T. G. Masaryka 193/26, 470 01 
Česká Lípa, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
České Budějovice, Milady Horákové 

Milady Horákové 1498, 370 05  
České Budějovice, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
České Budějovice, Pražská tř. 

Pražská tř. 1247/24, 370 04  
České Budějovice, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Frýdek-Místek, Na Příkopě  

Na Příkopě 3727, 738 01  
Frýdek-Místek, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Liberec, 1. máje  

1. máje 112/6a, 460 07  
Liberec, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Mělník 

náměstí Karla IV. 183/17, 276 01  
Mělník, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Most, Radniční  

Radniční 3400, 434 01  
Most, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Písek 

Velké náměstí 116/7, 397 01  
Písek, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Praha 8, Kyselova  

Kyselova 1658, 182 00  
Praha 8, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Praha 8, Thámova  

Thámova 118/17, 186 00  
Praha 8, Česká republika 



 

 
 
Číslo certifikátu: C586403 
Místo a datum vystavení: London, 29. květen 2025 
 

 

Nesplnění certifikačních podmínek uvedených ve smlouvě může vést k neplatnosti certifikátu. 
AKREDITOVANÁ JEDNOTKA:  DNV Business Assurance UK Limited, 5th Floor, Vivo Building, 30 Stamford Street, London, SE1 9LQ, United Kingdom - TEL:+44(0) 203 816 4000. 
www.dnv.co.uk 
 

strana 6 z 7 
 

Název Adresa Rozsah certifikace 

Raiffeisenbank a.s.,  
Praha 2, Bělehradská 

Bělehradská 659/83, 120 00  
Praha 2, Česká republika 

Klíčové bankovní a podpůrné procesy, 
bankovní produkty,  související IT 
infrastruktura, místa a zaměstnanci  
v souladu s Prohlášením o aplikovatelnosti 
vydaným 2025/01/23. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Raiffeisenbank a.s.,  
Praha 6, Dejvická 

Dejvická 575/35, 160 00  
Praha 6, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Praha 1, V Celnici 

V Celnici 2079/7, 110 00  
Praha 1, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Prostějov 

Hlaváčkovo náměstí 1636/3, 796 01 
Prostějov, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Příbram 

Zahradnická 70, 261 01  
Příbram 3, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Svitavy 

náměstí Míru 132/68, 568 02  
Svitavy, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Trutnov 

Horská 97, 541 01  
Trutnov, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Ústí nad Labem, Bílinská  

Bílinská 3490/6, 400 01  
Ústí nad Labem, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Blansko 

Rožmitálova 41/12, 678 01  
Blansko, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Břeclav 

Jana Palacha 2921/3, 690 02  
Břeclav, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Domažlice 

Msgre. B. Staška 68, 344 01  
Domažlice, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Jablonec nad Nisou 

Komenského 22/8, 466 01  
Jablonec nad Nisou, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Karviná 

Masarykovo nám. 28/15, 733 01 
Karviná, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Kladno, Petra Bezruče 

Petra Bezruče 3388, 272 01  
Kladno, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Kroměříž 

Vodní 59/17, 767 01  
Kroměříž, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Litoměřice 

Mírové náměstí 9/1, 412 01  
Litoměřice, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Nový Jičín 

5. května 720/20, 741 01  
Nový Jičín, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Ostrava, Hlavní třída  

Hlavní třída 701/86, 708 00  
Ostrava - Poruba, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Pardubice, náměstí Republiky  

náměstí Republiky 56, 530 02  
Pardubice, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Praha 4, Olbrachtova  

Olbrachtova 2006/9, 140 21  
Praha 4, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Praha 7, Komunardů  

Komunardů 21/1045, 170 00  
Praha 7, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Třinec 

náměstí Svobody 528, 739 61  
Třinec, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Žďár nad Sázavou 

nám. Republiky 288/42, 591 01  
Žďár nad Sázavou, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Brandýs nad Labem 

Masarykovo náměstí 22/13, 250 01 
Brandýs nad Labem, Česká republika 



Číslo certifikátu: C586403 
Místo a datum vystavení: London, 29. květen 2025 

Nesplnění certifikačních podmínek uvedených ve smlouvě může vést k neplatnosti certifikátu. 
AKREDITOVANÁ JEDNOTKA:  DNV Business Assurance UK Limited, 5th Floor, Vivo Building, 30 Stamford Street, London, SE1 9LQ, United Kingdom - TEL:+44(0) 203 816 4000. 
www.dnv.co.uk 

strana 7 z 7 

Název Adresa Rozsah certifikace 

Raiffeisenbank a.s., 
Český Krumlov 

Tovární 196, 381 01  
Český Krumlov, Česká republika 

Klíčové bankovní a podpůrné procesy, 
bankovní produkty,  související IT 
infrastruktura, místa a zaměstnanci  
v souladu s Prohlášením o aplikovatelnosti 
vydaným 2025/01/23. 

Raiffeisenbank a.s., 
Děčín 

Myslbekova 80/3, 405 02 
Děčín, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Havlíčkův Brod 

Havlíčkovo náměstí 175, 580 01  
Havlíčkův Brod, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Cheb 

Májová 755/16, 350 02 
Cheb, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Jindřichův Hradec 

nám. Míru 166, 377 01  
Jindřichův Hradec, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Klatovy 

nám. Míru 168/1, 339 01  
Klatovy, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Krnov 

Hlavní nám. 97/36, 794 01 
Krnov, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Náchod 

Karlovo náměstí 84, 547 01 
Náchod, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Praha 9, Českomoravská 

Českomoravská 2420/15a, 190 93 
Praha 9, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Přerov 

Komenského 758/11, 750 02 
Přerov, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Strakonice 

Velké náměstí 141, 386 01  
Strakonice, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Třebíč 

Jejkovská brána 36/1, 674 01 
Třebíč, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Vsetín 

Dolní náměstí 429, 755 01 
Vsetín, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Vyškov 

Masarykovo náměstí 46/34, 682 01 
Vyškov, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s.,  
Pardubice, K Polabinám 

K Polabinám 1893, 530 02  
Pardubice, Česká republika 

Raiffeisenbank a.s., 
Praha 8, Zenklova 

Zenklova 340/22, 180 00  
Praha 8, Česká republika 


